
Id: SXDYM-NDSPR-GHAIB-ZGKZZ-OHPEY. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XLVII/401/2010
RADY POWIATU W BOCHNI

z dnia 17 września 2010 r.

w sprawie sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej w Bochni stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXXIII/285/2006 Rady Powiatu w Bochni z dnia 29 czerwca 2006 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku, Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) Rada Powiatu w Bochni uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Bochni wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt. 3 w miejsce zwrotu: „ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)" wprowadza się zapis: „ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)" 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Podstawą gospodarki finansowej Domu jest roczny plan 

finansowy zatwierdzony przez Dyrektora Domu, dostosowany do uchwały budżetowej uchwalonej 

przez Radę Powiatu” 

3) § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Dyrektor Domu wykonuje plan finansowy oraz zapewnia 

ewidencję rachunkową i sprawozdawczość finansową zgodnie z obowiązującymi przepisami” 

4) w § 9 ust. 5 - skreśla się pkt. 2 

5) skreśla się § 9 ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni oraz Dyrektorowi Domu 

Pomocy Społecznej w Bochni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Bochni 

Ryszard Rozenbajgier



Id: SXDYM-NDSPR-GHAIB-ZGKZZ-OHPEY. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

do projektu Uchwały NrXLVII/.../2010 Rady Powiatu w Bochni z dnia 17 września 2010 roku 
w sprawie: zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej w Bochni stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXIII/285/2006 Rady Powiatu w Bochni z dnia 29 czerwca 2006 r. 

Fakt obowiązywania nowej ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 roku 
począwszy od początku 2010 r. - powoduje konieczność jej ujawnienia w Statucie Domu Pomocy 
Społecznej w Bochni jako jedno ze źródeł funkcjonowania. Elementem podstawowym z punktu 
widzenia sytuacji przedmiotowej jednostki, determinowanym powołaną zmianą ustawy – jest brak 
możliwości gromadzenia środków własnych na wyodrębnionym rachunku bankowym, jak 
i wyłączenie uprawnienia po stronie Zarządu Powiatu do tworzenia układu wykonawczego do 
budżetu. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Bochni przedkłada niniejszy projekt uchwały pod 
obrady Rady Powiatu w Bochni. 


